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ה"ט 48288/11/17 – טדי פיכמן נגד אלטר לכס,נועמי לכס
בית משפט השלום בחדרה

ה"ט 48288-11-17 פיכמן נ' לכס ואח'
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופט משה גינות בפני
טדי פיכמן מבקשים

נגד
1. אלטר לכס
2. נועמי לכס

משיבים

החלטה

בפני בקשה להוראת מתן צו למניעת הטרדה מאיימת הבקשה הוגשה על ידי מר טדי פיכמן אשר התייצב בבית המשפט
והתלונן כנגד בני הזוג מר אלכס אלטר וגב' נעמי לכס רעייתו

וכי בכל הזדמנות הם , כי המשיבים מתגוררים בקומה מעלי  במסגרת הבקשה למתן הצו טען המבקש מר טדי פיכמן 
משליכים זבל מן הקומה בה הם מתגוררים .

בנוסף טען המבקש כי המשיב תפס אותו בשעת ויכוח והחל לנענע אותו.

לטענת המבקש הוא עבד כמהנדס ולאחר פרישתו לגימלאות החל לבצע בבניין בו הוא גר עבודות טכניות כגון : החלפת
נורות בבניין.

בבחירות האחרונות לוועד הבית לא תמך המבקש במשיב והוא הוחלף כיו"ר הוועד המשיב זעם עליו ושוב תפס בחולצתו
ונענע אותו. לדבריו התלונן נגדו במשטרה.

לדבריו ביום 21 לנוב' שעה שירד להוריד זבל שוב תקף אותו המשיב אישתו תפסה אותו ומנעה מן המשיב לתקוף אותו
בשלב מאוחר יותר הייתה זו המשיבה אישתו של המשיב אשר התעמתה איתו

בית המשפט על ציני לשתף את  נסיון  כאן  נעשה  לפני  ב"כ המשיבים טענה  דיון במעמד הצדדים כאשר  היום התקיים 
אירועים שלא התרחשו כלל.

לדבריה המשיבים עברו טרגדיה נוראית לאחר שבנם נפצע באורח קשה ובתם שלחה יד בנפשה בעקבות הפציעה לא זו
אף זו דיירי הבניין עקרו גינה אותה טיפחו המשיבים במשך 10 שנים.

לדבריה המשיב התפטר מתפקידו כיו"ר הוועד .עוד היא טענה כי המבקש למעשה הוא רק השליח התמים בפרשה וכי
אחת מדיירות הבניין עושה בו שימוש להגשת תביעות בבית המשפט
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על למפקח  תביעה  הוגשה  בו   405-8-17 בתיק  המשותפים  הבתים  על  המפקח  בפני  דיון  פרוטוקול  בפני  הוצג  עוד 
המשיבים כנגד  הבית  וועד  מטעם  המשותפים  הבתים 

בתיק זה הוחלט לשמוע ראיות והדיון נקבע ליום ה- 21 ינואר 2018

לאחר ששמעתי את עדות המבקש ואת עדותם של המשיבים החלטתי לבטל את הוראות הצו שניתן ביום 21 לנוב' 2017

כאמור הסכסוך בין המבקש וועד הבית לבין המשיבים יתברר בעוד זמן קצר בפני המפקח על הבתים המשותפים

ניתנה היום, ט"ז כסלו תשע"ח, 04 דצמבר 2017, בהעדר
הצדדים.
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